[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 31.12.2015  № ПОС.03-1932/15
г. Переславль-Залесский

Об утверждении Плана основных мероприятий
городского округа Переславля-Залесского в
области гражданской обороны, предупреждения
 и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах на 2016 год

В целях организации планирования основных мероприятий городского округа Переславля-Залесского в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016 год

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить План основных мероприятий городского округа Переславля-Залесского в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016 год (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского				Д.В. Кошурников

image1.wmf